
Technický list

TextFlow 12

Elektrický kladkostroj CPVF VEGO, Typ: 0,25-8

Údaje o objednávce

Artikové číslo 086036 0,25-8

GTIN 2050001940469

Třída artiklu 08Y

Popis

Provedení:
Elektrický řetězový zvedák s nosným hákem s robustní a spolehlivou konstrukcí. Integrovaný
spínač koncové polohy pro nejvyšší a nejnižší polohu řetězu prodlužuje životnost kluzné
spojky, motoru a pláště. Modul hnacího ústrojí 1 Am, doba zapnutí 50 % při rychlosti, standardní
provozní napětí (400 V/50 Hz). Zvýšená bezpečnost provozu díky 42 V stykačovému ovládání,
zapouzdřený řídicí spínač s krytím IP65, motory IP55.
Se dvěma rychlostmi (přesný zdvih).
Funkce:
IP55: Je dána ochrana proti proudu vody ze všech směrů a ochrana proti usazování prachu
uvnitř (prachotěsné) a také kompletní ochrana před dotykem. (Platí pro motor.)
IP65: Je dána ochrana proti proudu vody ze všech směrů a proti pronikání prachu (prachotěsné)
a také kompletní ochrana před dotykem. (Platí pro řídicí spínač.)
Upozornění:
Provedení se 2 rychlostmi (přesný zdvih), jiné výšky zdvihu, podvozek, řetězový zásobník,
bezdrátové provedení a provedení 230 V na poptávku.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Normální výška zvedání 3 m

Nosnost 250 kg

Počet provazových řetězů 1

Rychlost zvedání 8 m/min

Rychlost zvedání 2 m/min

Hmotnost 18 kg

Ochranná třída IP IP 55

Ochranná třída IP IP 65

Druh produktu Pákový kladkostroj

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 2/2


